
A

A

47

58 55 56 27

25

12 17 11 37 60 4 21 20 3 24

22 23

44
43

923614

35

13 40 43 10444546

59 19

51

296

3428

15 15 8

7

14 16

26

32 30

31 3341

48 4950

42

52

A-A 57DT1

C

53 54 39 38
Ech : 1:2

Rep Nb Désignation
1 1 arbre
2 6 Goujon M10-40-bm10-8.8
3 1 bague d'usure
4 1 flasque
5 1 support bague fixe
6 1 bague fixe
7 1 chemise bague fixe
8 1 joint papier
9 1 bouchon de remplissage

10 1 équerre
11 1 corps de palier
12 1 grand flasque
13 3 Vis CHC M8-12
14 2 petit flasque
15 1 corps de pompe
16 2 Roulement_r1rb_Bint54
17 2 Roulement_r1rb_Bext54
18 20 Roulement_r1rb_Eroul54
19 1 clavette paralléle A 8x7x40
20 1 clavette paralléle A 6X6X40
21 1 turbine
22 1 Rondelle ZN 12
23 1 Rondelle ondulée 12
24 1 Ecrou H M12
25 1 flasque-récepteur
26 6 amortisseur
27 1 Vis sans tête HC à bout cuvette M6-8
28 1 entretoise de garniture
29 1 soufflet
30 1 coupelle fixe
31 1 bague mobile
32 1 coupelle mobile
33 1 RessCompr48x3.6
34 1 joint plat
35 2 anneau élastique int 62
36 2 Joint V-Ring 25
37 2 protection
38 2 Rondelle W 8
39 2 Vis H M8-16-8.8
40 1 Vis HE M12-20-8.8
41 1 bâti UPE 300x100x800
42 6 Rondelle Z12
43 6 Rondelle WZ12
44 6 Vis H M12-30-8.8
45 4 Vis H 24X1.5-55-8.8
46 4 Ecrou HM 24X1.5
47 1 bloc moteur
48 1 Flasque ventilateur
49 1 couvercle avant
50 1 couvercle
51 1 arbre moteur
52 1 clavette paralléle C 6x6x37
53 4 Rondelle Z8
54 4 Vis H M8-20-8.8
55 1 entretoise
56 1 entraineur
57 1 flasque moteur
58 12 Vis CHC M6-15
59 1 Vis sans tête HC à bout cuvette M6-12
60 6 Ecrou H M10


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail C (1 : 2)


